П О С Е Л К О В Ы Й  С О В Е Т

муниципального образования рабочий поселок Тумботино

Павловского муниципального района

Нижегородской области

Р ЕШЕНИЕ

26.03.2019                                                                                                    №9

О принятии  программы Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования рабочий поселок Тумботино Павловского муниципального района Нижегородской области на 2019-2035 годы»

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", приказом Министерства регионального развития РФ от 06.05.2011г. №204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», руководствуясь Уставом муниципального образования рабочий поселок Тумботино Павловского муниципального района Нижегородской области,

 поселковый Совет РЕШИЛ:

1. Принять  программу Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  муниципального образования рабочий поселок Тумботино Павловского муниципального района Нижегородской области на  2019-2035 годы» согласно приложению.
          2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом МО р.п.Тумботино  и разместить на официальном сайте администрации Павловского муниципального района Нижегородской области http://admpavlovo.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономическому развитию, социальным вопросам и культуре (председатель – Елисеев А.Н.)
Глава муниципального образования                                                   С.М. Балакин